

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 008/2014.**

PREGÃO PRESENCIAL N. ° 029/2013

PROCESSO ADM. Nº. 2013/088149

**OBJETO:** Sistema de Registro de Preços para Eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a Merenda Escolar dos Alunos das Escolas da Rede Municipal de Ensino

O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do **Pregão Presencial N. ° 029/2013**, devidamente homologado, **RESOLVE**, nos termos da Lei nº. 8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do presente Pregão:

**EMPRESA:** JEAN ALISSON DA SILVA CORREIA (NATURAL SABOR)

**CNPJ:** 02.368.789/0001-63

**FONE/FAX:** (83) 3231-2526

**END.:** Rua; Sargento Pedro Gomes de Lira, Nº 211- Ernesto Geisel - João Pessoa/PB.

**CEP:** 58.075-820

COD.	ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	MARCA	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1040301088	2.1	Kg	ABÓBORA IN NATURA PERECÍVEIS	7200	NATURA L SABOR	R\$ 2,60 (Dois reais e sessenta centavos)	R\$ 18.720,00 (Dezoito mil, setecentos e vinte reais)
1040301056	4.2	Kg	ALHO IN NATURA PERECÍVEIS	1600	NATURA L SABOR	R\$ 15,00 (Quinze reais)	R\$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais)
1040301089	5.2	Kg	BANANA IN NATURA PERECÍVEIS	53305	NATURA L SABOR	R\$ 3,20 (Três reais e vinte centavos)	R\$ 170.576,00 (Cento e setenta mil, quinhentos e setenta e seis reais)
1040301063	9.2	Kg	CEBOLA IN NATURA PERECÍVEIS	11500	NATURA L SABOR	R\$ 2,95 (Dois reais e noventa e cinco)	R\$ 33.925,00 (Trinta e três mil, novecentos e

						centavos)	vinte e cinco reais)
1040301064	10.1	<b>Kg</b>	<u>CENOURA IN NATURA PERECÍVEIS</u>	<b>18800</b>	NATURA L SABOR	R\$ 2,99 (Dois reais e noventa e nove centavos)	R\$ 56.212,00 (Cinquenta e seis mil, duzentos e dose reais)
1040301064	11.1	<b>Kg</b>	<u>CENOURA IN NATURA PERECÍVEIS</u>	<b>9300</b>	NATURA L SABOR	R\$ 2,69 (Dois reais e sessenta e nove centavos)	R\$ 25.017,00 (Vinte e cinco mil, e dezessete reais)
1040301066	11.2	<b>Kg</b>	<u>CHUCHU IN NATURA PERECÍVEIS</u>	<b>9450</b>	NATURA L SABOR	R\$ 2,69 (Dois reais e sessenta e nove centavos)	R\$ 25.420,50 (Vinte e cinco mil, quatrocentos e vinte reais e cinquenta centavos)
1040301065	12.1	<b>Kg</b>	<u>COENTRO IN NATURA PERECÍVEIS</u>	<b>1510</b>	NATURA L SABOR	R\$ 7,27 (Sete reais e vinte e sete centavos)	R\$ 10.977,70 (Dez mil, novecentos e setenta e sete reais e setenta centavos)
1040301065	12.2	<b>Kg</b>	<u>COENTRO IN NATURA PERECÍVEIS</u>	<b>1675</b>	NATURA L SABOR	R\$ 7,27 (Sete reais e vinte e sete centavos)	R\$ 12.177,25 (Doze mil, cento e setenta e sete reais e vinte e cinco centavos)
1040301045	18.1	<b>Kg</b>	<u>MELANCIA IN NATURA PERECÍVEIS</u>	<b>78200</b>	NATURA L SABOR	R\$ 2,30 (Dois reais e trinta centavos)	R\$ 179.860,00 (Cento e setenta e nove mil, oitocentos e sessenta reais)
1040301096	19.1	<b>Kg</b>	<u>MELÃO IN NATURA PERECÍVEIS</u>	<b>25000</b>	NATURA L SABOR	R\$ 3,10 (Três reais e dez centavos)	R\$ 77.500,00 (Setenta e sete mil e quinhentos reais)
1040101026	20.1	<b>Bandeja</b>	<u>OVO FRESCO PERECÍVEIS</u>	<b>7100</b>	NATURA L SABOR	R\$ 10,60 (Dez reais e sessenta centavos)	R\$ 75.260,00 (Setenta e cinco mil, duzentos e

							sessenta reais)
1040101026	20.2	<b>Bandeja</b>	<u>OVO FRESCO</u> PERECÍVEIS	7200	NATURA L SABOR	R\$ 10,60 (Dez reais e sessenta centavos)	R\$ 76.320,00 (Setenta e seis mil, trezentos e vinte reais)
1040301079	21.2	<b>Kg</b>	<u>PIMENTÃO IN NATURA</u> PERECÍVEIS	5700	NATURA L SABOR	R\$ 5,30 (Cinco reais e trinta centavos)	30.210,00 (Trinta mil, duzentos e dez reais)
1040301098	22.1	<b>Kg</b>	<u>REPOLHO IN NATURA</u> PERECÍVEIS	1230	NATURA L SABOR	R\$ 3,30 (Três reais e trinta centavos)	R\$ 4.059,00 (Quatro mil e cinquenta e nove reais)
<b>VALOR GLOBAL DOS ITENS DE R\$ 820.234,45 (Oitocentos e vinte mil, duzentos e trinta e quatro reais e quarenta e cinco centavos)</b>							

João Pessoa, 29 de janeiro de 2013.

**LUIZ DE SOUSA JUNIOR**  
*Secretário de Educação e Cultura*



Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03  
[csledecjp@yahoo.com.br](mailto:csledecjp@yahoo.com.br)  
Fone/Fax: 3218-9255